



دستور العمل اداره محلی صحت عامه کنگ کاونتی: چگونگی تصدیق دریافت واکسین

تعداد قضایای مثبت COVID-19 در کنگ کاونتی همچنان بلند بوده و افراد بیشتری بستری گردیده اند و حتی بخاطر نوع جدید این ویروس یعنی نوع دلتای جان خود را از دست میدهند. تمامی این قضایا و مرگ و میرها با ذرق واکسین قابل جلوگیری میباشد. بناء، اداره محلی صحت عامه کنگ کاونتی- سیاتل داکتر جف داچین دستورالعملی را صادر نموده است که بر اساس آن نشان دادن اسناد ذرق و دریافت واکسین و یا نتیجه آزمایش منفی COVID-19 در تعداد معینی از مناسبت های داخلی و بیرونی ضروری است. واکسین نمودن بهترین راه برای مقابله با COVID-19 است.

دستورالعمل جدید شامل موارد ذیل میباشد:

سر از تاریخ 25 اکتبر 2021، تمامی اشتراک کننده گان در مناسبت های ذیل باید تصدیق دریافت واکسین را مطابق تاییدیه سازمان صحت جهانی WHO و یا سازمان دارو و غذای آمریکا FDA ارائه نمایند:

- **مراسم بیرونی** در فضای سرباز که در آن 500 نفر یا بیشتر اشتراک نموده باشند (مراسمی مانند گردهمایی های کاری، ورزشی، هنری یا تفریحی)
- **مراسم داخلی** در فضای سرپوشیده صرف نظر از اینکه تعداد اشتراک کننده های به چند میرسد (مراسمی مانند گردهمایی های کاری، ورزشی، هنری، اجرای موسیقی زنده، سالون های سینما و تئاتر، ورزشگاه ها و کنفرانس ها)
- **رستوران ها و میخانه های مشروب فروشی**. درین مورد فقط گردهمایی های داخلی و فضای سرپوشیده مورد بحث است و برای گردهمایی ها در فضاهای سرباز، رستوران هایی که غذا را در بیرون از دروازه به مشتری تحویل می دهند و یا فروشگاه های مواد غذایی قابل تطبیق نیست. این طرزالعمل برای رستوران ها و میخانه های مشروب فروشی کوچک که ظرفیت آنها 12 نفر یا کمتر است، امکانات آمادگی بیشتری را سر از تاریخ 6 دسمبر منظور نموده است.

چه چیزهایی تصدیق دریافت واکسین محسوب می شود؟

- کارت کاغذی CDC که بعد از دریافت واکسین COVID-19 به گیرنده واکسین ارائه می شود و یا عکس گرفته شده از کارت.
- شهادتنامه دریافت واکسین و یا کد دریافت نتیجه (که در ختم ماه سپتمبر) در آدرس فوق به زبان انگلیسی برای افراد واکسین شده قابل دسترسی است: MyIRMobile.com
- سایر اسناد رسمی دریافت واکسین از داخل و یا خارج آمریکا به شمول اسنادی که توسط داکتر خانوداگی صادر شود. عکس و یا فوتوکاپی این اسناد نیز مدار اعتبار است.

نوت: دیگر اسناد و مدارک صحتی و یا مذهبی که فرد را از واکسین زدن معاف نموده باشد، قابل اعتبار نمیباشد. در وقت ارائه اسناد دریافت واکسین شما **مجبور** به نشان دادن کارت هویت خود نیستید.

سایر گزینه های موجود برای آن دسته افرادی که واکسین نشده اند و یا ثبوتی هم ارائه کرده نمی توانند

افرادی که واکسین نکرده اند و یا نمیتوانند اسناد دریافت یا عدم دریافت واکسین ارائه کنند، باید اسناد ذیل را نشان دهند:

- نتیجه منفی آزمایش COVID-19 PCR که ۷۲ ساعت قبل گرفته شده باشد و یا آزمایش فوری که توسط افراد مسلکی در محل برگزاری مراسم، قبل از وارد شدن شخص به مراسم اخذ گردد.

محلات برگزاری مراسم موظف اند تا تصدیق دریافت واکسین و یا هم نتیجه منفی آزمایش را قبل از ورود افراد بررسی نمایند. صحت عامه با سایر شرکای کاری در فراهم آوری حمایت های تخنیکی و مواد آموزشی به بخش های خدماتی و سازمان های مربوطه اقدام خواهد نمود.

چگونگی ساخت طرزالعمل

کنگ کاونتی و بخش صحت عامه این طرزالعمل را بر اساس مشوره با گروه مشورتی مبارزه با نژادپرستی و همه گیری صحت عامه، مقامات شهری، کسب و کارهای کوچک، اتاق تجارت، اتحادیه های کارگری، اتحادیه های تجارتي، تیم های ورزشی، محلات برگزاری مراسم عمومی، گروه های اجتماعی و مقامات مذهبی در سطح کنگ کاونتی اتخاذ نموده است. همه تلاش ها بر این بوده تا این طرزالعمل منصفانه، براساس نیازمندی های برابر برای افراد جامعه و البته کارآمد برای ساکنین کنگ کاونتی و صاحبان کسب و کار باشد.

برای دریافت ملومات بیشتر به این آدرس مراجعه کنید (منابع به زبان های مختلف موجود است): kingcounty.gov/verify